1 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони уклали додаткову угоду
до договору № 420/12 від 17.12. 2020 року (надалі -
Договір) про наступне:
1. З урахуванням фактичного використання
природного газу Сторони погодили зменшити суму
Договору на 879,36 грн. (вісімсот сімдесят дев’ять
гривень 36 копійок) та пункт 3.1. доповнити
наступним абзацом:
«Загальна сума Договору становить 713 786,03 грн.
крім того ПДВ 20% - 142 757,21 грн. всього з ПДВ –
856 543,24 грн. (вісімсот п’ятдесят шість тисяч
п’ятсот сорок три гривні 24 копійки).
З них: місцевий бюджет – 836 543,24 грн., в тому
числі ПДВ – 139 423,87 грн.
власний бюджет – 20 000,00 в тому числі ПДВ – 3
333,33 грн.
2.Сторони погодили зменшити обсяги закупівлі та
п.2.1. Договору викласти у наступній редакції: